Εργαλειομηχανή τύπου Λέιζερ για κοπή και χάραξη 

αντικειμένων 
42600000-2 11.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  376.671,81 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Τριακόσιες εβδομήντα έξι χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά 

(376.671,81€) χωρίς ΦΠΑ ή τετρακόσιες εξήντα επτά χιλιάδες εβδομήντα τρία ευρώ και 

τέσσερα λεπτά (467.073,04€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο. 3 της Πράξης «Ευφυή και 

Αυτοματοποιημένα Συστήματα για τη Σχεδίαση, Προσομοίωση και ανάπτυξη 

ολοκληρωμένων Προϊόντων και Διεργασιών – ΟΔΥΣΣΕΑΣ», με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5002462,  η